



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.3 / PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 3  
शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of Education, Govt. of India  
बी.एस.एफ. कैम्पस, पन्थाचौक / B.S.F. Campus, Panthachowk  
श्रीनगर- १९११०१. फोन: ०१९३३-२२३३२९ / Srinagar- 191101. Phone: 01933-223329  
Website: <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/>. Email: kvno.3srinagar@gmail.com



F. 240224/1699/KV3/SGR/2025-26/

Date: 22-04-2026

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 SRINAGAR

### “ADMISSION NOTICE”

As per the admission guidelines of Kendriya Vidyalaya Sangathan for the session 2026–27, applications are invited against a **few vacant seats** as per details:

1. Class Balvatika III (OBC-NCL only)
2. Class I & III to X
3. Class XI (Arts Stream)

The registration form can be obtained free of cost from the Vidyalaya and can also be downloaded from the school website <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in> and submitted to office from 12:00 to 02:00 pm on working days till 04.05.2026.

PRINCIPAL  
PM Shri Kendriya Vidyalaya No.3, Srinagar

Principal



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.3 / PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 3  
शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of Education, Govt. of India  
बी.एस.एफ. कैम्पस, पन्थाचौक / B.S.F. Campus, Panthachowk  
श्रीनगर- १९११०१. फोन: ०१९३३-२२३३२९ / Srinagar- 191101. Phone: 01933-223329  
Website: <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/>. Email: [kvno.3srinagar@gmail.com](mailto:kvno.3srinagar@gmail.com)



F. 240224/1699/KV3/SGR/2025-26/

Date: 22-04-2026

## पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3, पन्थाचौक, श्रीनगर

### “प्रवेश सूचना”

केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश दिशा-निर्देश (सत्र 2026-27) के अनुसार निम्न रिक्त कुछ सीटों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

1. कक्षा बालवाटिका-III (केवल OBC-NCL)
2. कक्षा I एवं III से X
3. कक्षा XI (कला संकाय)

पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है तथा विद्यालय की वेबसाइट <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in> से डाउनलोड भी किया जा सकता है। भरे हुए प्रपत्र कार्य दिवसों में दोपहर 12:00 बजे से 2:00 बजे तक दिनांक **04.05.2026** तक विद्यालय कार्यालय में जमा किए जा सकते हैं।

#### प्राचार्य

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3, श्रीनगर

प्राचार्य